
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ZARZĄDZENIE Nr 0050.130.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie:  przekazania w administrowanie sieci wodociągowej w ul. Słonecznej, 

       ul. Słowackiego, ul. Krasickiego, ul. Gorzołki, ul. Złotej, ul. Stawowej 

       i ul. Wojska Polskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Przekazać przebudowaną sieć wodociągową  w ul. Słonecznej, ul. Słowackiego, 

ul. Krasickiego, ul. Gorzołki, ul. Złotej, ul. Stawowej i ul. Wojska Polskiego w 

Gorzowie Śląskim  w administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych w Gorzowie 

Śląskim, ul. Wojska Polskiego 13a,  46-310 Gorzów Śląski. 

2. Wyznaczam termin przekazania sieci wymienionej w pkt. 1 na dzień 31.12.2015 r. 

 

§2 

1. Wartość przekazanej w administrowanie sieci wodociągowej wynosi 187.479,31 zł 

2.  Długość przekazywanej sieci wodociągowej o średnicy 100 mm, w ul. Słonecznej, 

ul. Słowackiego, ul. Krasickiego, ul. Gorzołki, ul. Złotej, ul. Stawowej i ul. Wojska 

Polskiego w Gorzowie Śląskim wynosi 888 m 

3. Długość przekazanych przyłączy wodociągowych o średnicy 50 mm wynosi 35 m 

4. Długość przekazanych przyłączy wodociągowych o średnicy 40 mm wynosi 80 m 

5. Liczba przekazanych hydrantów wynosi 5 szt. 

6. Liczba przekazanych zasuw DN 100 wynosi 28 szt. 

7. Przekazywana sieć wodociągowa została protokólarnie odebrana od wykonawcy w 

dniu 30.09.2015 r. 

§3 

1. Po przekazaniu przebudowanej sieci wodociągowej w ul. Słonecznej, ul. Słowackiego, 

ul. Krasickiego, ul. Gorzołki, ul. Złotej, ul. Stawowej i ul. Wojska Polskiego w 

Gorzowie Śląskim , należy wyksięgować z ewidencji środków trwałych 

dotychczasową wartość starej sieci na tych odcinkach. 

2. Dokonanie koniecznych zmian w ewidencji środków trwałych powierza się 

Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim. 

 

§4 

      Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

 

§5 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 


